
  
HARMONIZATOR -
NEUTRALIZATOR RADIESTEZYJNY
ZTT

Cena 300,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy ZTT10

Opis produktu
Harmonizator radiestezyjny niwelujący szkodliwe oddziaływania geopatyczne cieków wodnych, smogu elektromagnetycznego
i innych promieniowań. Poprzez emisję czystego białego koloru wytwarza przestrzeń korzystną dla człowieka, szczególnie dla
odpoczynku, relaksu i snu. Całkowicie bezpieczny dla każdego. Nie emituje szkodliwych promieniowań, nie ładuje się, nie
wymaga zasilania. Został wykonany z atestowanych materiałów dopuszczonych do użycia na terenie UE. Instrukcja użycia:
urządzenie ułożyć zgodnie z kierunkami stron świata namalowanymi na górnej powierzchni. W opakowaniu znajduje się
kompas dla lepszego ustawienia harmonizatora. Można ustawić urządzenie samemu, ale najlepiej pod nadzorem
wyspecjalizowanego radiestety. Nie kłaść pod łóżkami, krzesłami i miejscami odpoczynku. Nie nakrywać. Nie podgrzewać. Nie
dziurawić. Działa skutecznie będąc ułożonym w poziomie, najlepiej na podłodze. Czyszczenie: domowymi środkami do mycia
naczyń. Produkt całkowicie bezpieczny i nietoksyczny, wykonany z atestowanych materiałów.

Urządzenia różnią się rozmiarem i zasięgiem. Pierwsze ma zasięg wokół urządzenia 10 metrów, drugie 20 metrów. Harmonizer
łagodzi wpływ negatywnego promieniowania geopatycznego i innych. Emituje biały kolor radiestezyjny. Pomnaża boskie fale
ΧΡΑΩ. Należy go umieścić w pomieszczeniu zgodnie z kierunkami świata namalowanymi na nim. Nie zaleca się umieszczania
Harmonizera pod łóżkami, miejscami pracy i odpoczynku ze względu na możliwość wystąpienia zjawiska przeciążenia
energetycznego. Przebywanie nad Harmonizerem przez 2-3 minuty znacznie zwiększa poziom witalności.

Konfigurowanie harmonizatora

Wyjmij harmonizator i kompas z pudełka. Wybierz miejsce w domu, w którym harmonizator będzie mógł być bezpiecznie
ustawiony. Najlepiej na podłodze, a nie pod szafkami, łóżkami, stołami i innymi meblami i urządzeniami. Ustaw harmonizator
tak, aby róża wiatrów, namalowana na górnej powierzchni, była zorientowana na północ – N, zgodnie z kompasem. Do
pozycjonowania możesz użyć kompasu w telefonie komórkowym. Możliwe jest również określenie położenia harmonizatora
poprzez obserwację w południe, dokładnie o godzinie 12 w południe (13:00 w lecie) cienia, który pada na przykład z ramy
okna lub drzwi balkonowych. Taki cień dość dokładnie pokazuje linię północ-południe. Aby uzyskać lepsze mocowanie, możesz
zakleić spód harmonizatora dwustronną taśmą klejącą.
Zasięg maksymalny: 10 m ZTT10
Zasięg maksymalny: 20 m ZTT21
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: Mały , Duży
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